
Felnőtt nők:
Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Időeredmény

1. 65 Csipak Brigitta 1991 Cél-Tudat SE 6:36
2. 16 Horváth Orsolya 8:55

Felnőtt férfiak:
Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Időeredmény

1. 14 Büki Dávid 1995 Miskolci Honvéd SE 4:34
2. 51 Reznicsek Zsolt 1987 Kossuth Honvéd SE 5:34
3. 27 Gond Balázs 1987 Vasas SC 6:10
4. 30 Urbin József 1987 Nyíregyházi PLE 6:54
5. 13 Kelemen Alex Miskolci Rendészeti Szakgimn. 8:55

Junior lányok:
Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Időeredmény

1. 11 Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat SE 6:15
2. 69 Torkos Anetta 2002 Nyíregyházi PLE 8:21
3. 68 Bódvai Fanni Miskolci Rendészeti Szakgimn. 8:44

Junior fiúk:
Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Időeredmény

1. 1 Ozsvárt Donát 2000 Vasas SC 4:51
2. 67 Rescsik Márk 2000 Cél-Tudat SE 5:33
3. 57 Bacsa Gergő 2001 Cél-Tudat SE 5:46
4. 98 Kohári Dávid 1998 Miskolci Rendészeti Szakgimn. 6:06

Serdülő fiúk:
Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Időeredmény

1. 17 Rescsik Tamás 2004 Cél-Tudat SE 6:07
2. 19 Pataki János 2005 Nyíregyházi PLE 6:57
3. 83 Lippai Levente 2004 Cél-Tudat SE 7:40
4. 12 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE 8:00

Mix váltók:
Helyezés Rajtszám Egyesület Időeredmény

1. - Cél-Tudat II. 9:50
2. - Cél-Tudat I. 10:05
3. - Miskolc 12:20
4. - Nyíregyházi PLE 12:30

Miskolc, 2018.04.14 Büki Gábor
rendező

Jákó Miriam - Bacsa Gergő
Bódvai Fanni - Kohári Dávid
Torkos Anetta - Urbin József
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Csapattagok
Csipak Brigitta - Rescsik Márk



Abszolút eredmények - nők:
Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Időeredmény

1. 11 Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat SE 6:15
2. 65 Csipak Brigitta 1991 Cél-Tudat SE 6:36
3. 69 Torkos Anetta 2002 Nyíregyházi PLE 8:21
4. 68 Bódvai Fanni Miskolci Rendészeti Szakgimn. 8:44
5. 16 Horváth Orsolya 8:55

Abszolút eredmények -  férfiak:
Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Időeredmény

1. 14 Büki Dávid 1995 Miskolci Honvéd SE 4:34
2. 1 Ozsvárt Donát 2000 Vasas SC 4:51
3. 67 Rescsik Márk 2000 Cél-Tudat SE 5:33
4. 51 Reznicsek Zsolt 1987 Kossuth Honvéd SE 5:34
5. 57 Bacsa Gergő 2001 Cél-Tudat SE 5:46
6. 98 Kohári Dávid 1998 Miskolci Rendészeti Szakgimn. 6:06
7. 17 Rescsik Tamás 2004 Cél-Tudat SE 6:07
8. 27 Gond Balázs 1987 Vasas SC 6:10
9. 30 Urbin József 1987 Nyíregyházi PLE 6:54

10. 19 Pataki János 2005 Nyíregyházi PLE 6:57
11. 83 Lippai Levente 2004 Cél-Tudat SE 7:40
12. 12 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE 8:00
13. 13 Kelemen Alex Miskolci Rendészeti Szakgimn. 8:55

Miskolc, 2018.04.14 Büki Gábor
rendező
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